CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º              2023
(Dos Srs. Bruno Ganem e Delegado Matheus Laiola)

Requer a coautoria do PL 2150/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª., com base no art. 102 do Regimento Interno da Câmara

dos  Deputados,  a  inclusão  e  o  devido  registro  do  Deputado  DELEGADO MATHEUS

LAIOLA (UNIÃO/SP), na qualidade de coautor do PROJETO DE LEI Nº 2.150, DE 2023,

de  autoria  do  deputado  BRUNO  GANEM  (PODE/SP),  que  institui  a  campanha  de

conscientização sobre otite em animais domésticos e dá outras providências.

Sala das Sessões, em 13 de dezembro de 2023.

Deputado BRUNO GANEM
PODE/SP

Deputado   DELEGADO MATHEUS LAIOLA
UNIÃO/SP

*C
D2

31
66

61
13

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bruno Ganem e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231666113700

RE
Q

 n
.4

30
0/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

12
/2

02
3

14
:3

5:
56

.5
70

 -
M

ES
A

https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2358425
https://www.camara.leg.br/deputados/220701
https://www.camara.leg.br/deputados/220635
https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2358425

Requerimento
(Do Sr. Bruno Ganem)

R e q u e r  c o a u t o r i a  d o  P L

2150/2023, que institui a campanha de

conscientização sobre otite em animais

domésticos e dá outras providências.

Assinaram eletronicamente o documento CD231666113700, nesta ordem:

 1  Dep. Bruno Ganem (PODE/SP)

 2  Dep. Delegado Matheus Laiola (UNIÃO/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bruno Ganem e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231666113700

RE
Q

 n
.4

30
0/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

12
/2

02
3

14
:3

5:
56

.5
70

 -
M

ES
A